
Please ask us about the allergens in our food

(v) vegetarian | (vg) vegan | (gf) made without gluten
We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens. Please let us know  
if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.
Adults need around 2000 kcal a day.
Every purchase supports the work of Bletchley Park

BLETCHLEY PARK 
AFTERNOON TEA  
MADE WITHOUT GLUTEN
Freshly baked Earl Grey tea-soaked scones and Somerset farm butter scones,  
Cornish clotted cream, Wilkin & Sons Tiptree strawberry jam 635 kcal 

Sandwiches
Lea Valley cucumber, black truffle crème fraîche, white bread (v) 80 kcal

Egg mayonnaise, mustard cress, tartlet (v) 140 kcal

Wiltshire ham, grain mustard emulsion, white bread 123 kcal

Smoked salmon, cream cheese, brown bread 108 kcal

Delicate cakes
Carrot & quinoa cake, cream cheese caramel frosting (v) 123 kcal

English sweet green pea & lemon cake with poppy seeds (v) 152 kcal

Shortbread crown elderflower biscuit, Bletchley Gin icing (v) 160 kcal

Dark chocolate mousse (vg) 222 kcal

Yorkshire rhubarb & strawberry tart, burnt meringue (v) 157 kcal

Selection of loose leaf teas
English breakfast, Earl Grey, Peppermint, Chamomile, Green tea, Decaf

Prosecco
Vitelli Prosecco mini bottle – £6.00
Veneto, Italy 
Light, fragrant and fruity


